PREFEITURA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA
ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N° 030/2019 –  CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Angelita do Carmo Corá de Ávila, Presidente da Comissão de Teste Seletivo

Público, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com o Edital nº

026/2019, visando o preenchimento e complementação de vagas para contratação

de Estagiários, TORNA PÚBLICO a classificação preliminar.

Art. 1° Segue na tabela abaixo os candidatos aprovados e classificados.

Vagas para Cadastro de Reserva da Secretaria Municipal de Educação,

Cultura e Esportes para estudantes de: Formação de Docentes, Cursos de

Graduação e Pós-Graduação na área da Educação.

Classificação

Número
Inscrição

Candidato (a) R.G.

1º 100 Aline Polo Fortunato 12584025-6

2º 59 Beatriz Graeff Cruz 124509882

3º 67 Sueli Aparecida Da Silva 12.617.524-8

4º 95 Adriana Santana 7.311.149-8

5º 50 Viviane Leandro Motta

6º 85 Lauren Arruda Maciel 13.640.111_4

7º 43 Ataize Fernanda Machado 130031315

8º 54 Mariele Oksania Cordeiro 123183789

9º 44 Mylena Fortuna Rosario 139.408.65-9

10º 82 Gisele Darosa 78835052

11º 48 Daiane Maria Guimarães 9715596-8

12º 102 Ana Paula Cassol Balena 13.351.935-1

13º 90 Kelli Millena Alves De Oliveira 14022072-8

14º 45 Grazieli Dos Santos 13.389.275-3

15º 79 Vitoria Eduarda Dos Santos Soares 135403563

16º 66 Letícia Brandalise 5716632

17º 69 Cristina Maria Bersch 125068324

18º 33 Isadora Pabline Dos Santos Da Silva 136417037

19º 46 Liane Correia Da Silva 5059505

20º 64 Maria Eduarda Vedelago Pinheiro 14.084.626-0

21º 17 Adolpho Pacheco Gai 9.908.258-7

22º 93 Bruna Aparecida Dos Santos Dias 141689401

23º 68 Cristiane Santos Da Maia 13.821.064-2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA
ESTADO DO PARANÁ

2

24º 98 Larissa De Jesus Chagas 14.275.287-5

25º 105 Gilmara Adriana Santos 67602005

26º 72 Samara Fernandes Farias 14752551-6

27º 84 Bianca Pacheco Dos Santos 136026895

28º 88 Gabriela Da Silva Ecks Pereira 13.397.834-8

29º 70 Eduarda Gabriele Mendes Aires 136407490

30º 49 Graziele Dos Santos Coles 139600312

31º 20 Aline Galvão Da Silva 106614229

32º 89 Camila Ecks Bordin 19430849

33º 31 Daniel Pugss Martins 95557066

34º 24 Janaine Da Rosa 13.640.748-1

35º 61 Dafny Izabel Moraes Flores 13.640.843-7

36º 8 Elaine Arruda Rodrigues 149405577

37º 71 Crislaine Da Rosa De Oliveira 14.437.053-8

38º 2 Thainara Da Silva Antunes 15.191.287-7

39º 37 Michelle Maria Da Silva Luz 128129243

Artigo 2°- Os classificados já estão com os desempates, conforme Edital n°

026/2019.

Art. 3° Os candidatos poderão interpor recurso pessoalmente ou por procuração

devidamente reconhecida em cartório, junto à secretaria acadêmica da FAMA,

situada na Rua Manoel Ferreira Belo, n° 270, Centro em Clevelândia – PR, no

horário das 8h00min as 12h00min e 13h30min as 17h00min, no dia 13 de agosto

de 2019.

Artigo 4º - Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Teste Seletivo

Público Simplificado.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia Paraná, 12 de agosto de 2019.

Angelita do Carmo Corá de Ávila
Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado